

Pisz, dn. 02 kwietnia 2019

- WYKONAWCY -

PZD.3210.4-1.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1777N (Mikołajki) – Wejsuny – DK nr 58 od km 10+896 do km 12+134”

Nr sprawy: **PZD.3210.4.2019**

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania – Powiatowy Zarząd Dróg w Pisz, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź nr 1

Tak.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odpowiedź nr 2

Tak.

Pytanie nr 3

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź nr 3

Tak.

Pytanie nr 4

Zgodnie z opisem technicznym przeprowadzono badania geotechniczne istniejącego podłoża. Zwracamy się o załączenie powyższych badań do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź nr 4

Opinia geotechniczna została dołączona do dokumentacji przetargowej

Pytanie nr 5

Zwracamy się o potwierdzenie, że nasypy należy wykonać w całości z gruntu pochodzącego z wykopu i przy wycenie robót nie należy uwzględniać kosztu zakupu materiałów.

Odpowiedź nr 5

Tak.

Pytanie nr 6

SST D-04.01.01 „KORYTO WRAZ Z PROFILOWANIEM I ZAGĘSZCZENIEM PODŁOŻA” pkt. 9.2. „Cena jednostki obmiarowej” mowa jest o odspojeniu i odwozie gruntu. Zwracamy się o potwierdzenie, że przy wycenie pozycji związanych z profilowaniem podłoża (poz. 14 i 29 – odcinek I oraz poz. 22 i 41 – odcinek II) nie należy uwzględniać kosztów związanych z odspojeniem i odwozem gruntu.

Odpowiedź nr 6.

Tak.

Pytanie nr 7

Zgodnie z przekrojem normalnym oraz opisem technicznym na połączeniu istniejącej nawierzchni z poszerzeniem należy ułożyć geosiatkę przeciwspekaniową.

Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania powyższych robót należy zastosować geosiatkę powleczone bitumem o wytrzymałości na rozciąganie ≥ 100 kN oraz wydłużeniu przy zerwaniu $\leq 3\%$.

Odpowiedź nr 7

Zastosować siatkę zgodnie z wymogami SST D-05.03.26a.

Pytanie nr 8

Zgodnie z rysunkiem „Przepust rurowy pod zjazdem gospodarczym” przepusty pod zjazdami należy wykonać z rur PCV ϕ 40 cm SN8. Według SST D.06.02.01 „PRZEPUSTY POD ZJAZDAMI” punkt 2.3. – należy zastosować rury Pecor-Optima.

Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 8

Należy zastosować rury zgodne z SST D-06.02.01 pkt 1.3.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na rodzaj zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi – termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z-ca DYREKTORA
Powiatowego Zarządu Dróg
w Łoszu

mgr Wiesław Wasilewski